
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 390 de 28 de Janeiro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=106

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 390 de 28 de Janeiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: /2021
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 18.01.01/2021, Nº 18.01.02/2020, Nº 
18.01.03/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1911.01/2020-SRP - REGISTRO DE PREÇOS 
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI’S E MATERIAIS 

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=106

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 390 de 28 de Janeiro de 2021

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - Ext. do Contrato - PE
1911.01-2020-SRP - Aquis. de Materiais de Consumo e EPIs - Covid-19

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 18.01.01/2021, Nº 
18.01.02/2020, Nº 18.01.03/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1911.01/2020-SRP - REGISTRO DE 
PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI’S E 
MATERIAIS DE CONSUMO, PARA O ENFRETAMENTO DO NOVO CORONAVIRUS(COVID-19), 
JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0808.08.122.0969.2.042. ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.00.
CONTRATADA: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP. VALOR 
GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). CONTRATADA: MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS LTDA - ME. VALOR GLOBAL: R$ 11.214,80 (onze mil, duzentos e quatorze reais e oitenta 
centavos). CONTRATADA: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI. 
VALOR GLOBAL: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). CONTRATANTE: SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Regina Célia de Aquino 
Costa (Ordenadora de Despesas). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2021. DATA 
DA ASSINATURA: 18 de janeiro de 2021. Pereiro-Ce, 22 de janeiro de 2021. ERMILSON DOS 
SANTOS QUEIROZ - PREGOEIRO.

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=106

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 390 de 28 de Janeiro de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e 
assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=106

Página(s) 4 de 4


